Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

   сессия

третьего созыва                                                        №     от     2021 г.
О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения
  Руководствуясь ч.8 ст.15 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», главой  II Закона Республики Марий Эл  от 05.12.2019   № 53-З «О регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями граждан и должностных лиц»,
Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от 17 июня 2016 г. № 84 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Себеусадской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Себеусадское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/sebeusad/.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности.  Р Р

Глава Себеусадского
сельского поселения                                       С.А.Каменская